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	Emri  dhe mbiemri

	1. Majlinda Sallahu

	2. Sabile Jusufi

	3. Edona Muqa

	4. Erza Beqiri

	5. Dorentina Gjinofci

	6. Rea Latifi

	7. Bulina Seferovic

	8. Albina Asllani

	9. Lejla Hashani

	10. Ariana Sijarina

	11. Fitor Tahiri

	12. Erblina Jasiqi

	13. Ermira Jashari

	14. Arberesha Jashari

	15. Rrezarta Dragobuzhda

	16. Valentina Vrajolli

	17. Felona Maksuti

	18. Ardita Kosumi

	19. Edona Kurteshi

	20. Lirije Musa
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 Kërkesat në plotësim/refuzim
	Edon Gorqaj 
	I mungojne 27 dite stazh

	Alberina Berbati
	I mungon deshmia e stazhit ne Libreze

	Alnisa Zeneli - Osmani
	I mungojne 5 dite stazh

	Floriana Arifaj
	I mungon dt. e perfundimit te stazhit te SR-Peje dhe stazhi ne QKMF ne Libreze

	Myrvete Avdullahu
	I mungon Libreza e stazhit
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